Администрация г. Томска Департамент образования
(наименование организации)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей г. Томска

ПРИКАЗ

Об утверждении локальных актов МБОУ
академического лицея

Номер документа Дата

156-0 18.06.2015

На основании решения Управляющего совета от 27.05.2015 г. № 84, решения профсоюзного
комитета МБОУ Академического лицея от 18.06.2015 № 71,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие «Положение о порядке командирования работников
МБОУ Академического лицея г. Томска».

Руководитель
организации директор

(должность)
С'Л И.Н. Тоболкина
(подпись) (расшифровка подписи)